2019年 7月 29日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

外国送金業務の取扱終了について

 西京銀行は、業務の効率化を目的に、下記のとおり外国送金業務の取扱いを終了させてい

ただくことになりましたので、お知らせします。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し

上げます。

記

1. 取扱終了業務

 海外へのご送金

 海外からのご送金の受領

  ＊お受取口座の変更をお願いいたします。

2. 取扱終了日

 2019年 12月 30日（月）

以上

◆本件に関するお問い合わせ◆

西京銀行 市場事務部（担当：平山）

TEL：0834-22-7652